РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  МГЛИНСКИЙ РАЙОН
                          ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕТЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» февраля 2026 г № 9
д.Ветлевка

Об утверждении перечня объектов,
в отношении
которых планируется
 заключение концессионных
соглашений в 2026 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень объектов (гидротехнических сооружений)  находящихся в собственности муниципального образования Ветлевского сельского поселения, Мглинского муниципального района Брянской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2026 году, согласно приложения № 1.
2. Постановление №28 от 28.04.2025 года «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2025 году» считать утратившим силу.
           3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  Мглинского района в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ветлевской
сельской администрации                                            В.И.Груздов

	                      Направить:  1. В дело

	             Направить: 1. В дело
              2. Членам комиссии

	Направить: 1. В дело
                    2. Заявителю
                    3. Комитет по имуществу
                    4.Управление РОСРЕЕСТРА
                    5. МУП ЖКХ
                    6. Администрация г. Мглина

Приложение №1
к постановлению Ветлевской
 сельской администрации
№ 9 от 10.02.2026 г.

Перечень
[bookmark: _GoBack]объектов (гидротехнических сооружений)  , находящихся в собственности муниципального образования Ветлевского сельского поселения, Мглинского муниципального района Брянской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в  2026 году
	№
п\п
	Наименование
объекта
	Адрес и (или)местоположение объекта
	Основные характеристики объекта
(площадь,
протяженность,
диаметр и т.п.), состояние

	1
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район,с. Вельжичи
	121,3 м Удовлетворительное

	2
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район,с. Вельжичи
	107,9 м Удовлетворительное

	3
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район,д. Деремна
	132,8 м Удовлетворительное

	4
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район,д. Полховка
	87,0 м. Удовлетворительное

	5
	Гидротехническое
сооружение
	Брянская область, Мглинский район,д. Малая Деременка
	1012 кв.м. Удовлетворительное

	6
	Гидротехническое
сооружение на пруду
	Брянская область, Мглинский район,д. Седки
	415 кв.м Удовлетворительное

	7
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район пос. Красный
	101,2 м. Удовлетворительное

	8
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район пос. Ляховка
	55 м. Удовлетворительное

	9
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район с.Вормино
	121,6 м. Удовлетворительное

	10
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район д.Попелевка
	220,9 м. Удовлетворительное

	11
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район с.Новая Романовка
	232,04 м. Удовлетворительное

	12
	Гидротехническое
сооружение /земляная платина с водосбросным сооружением
	Брянская область, Мглинский район с.Разрытое
	49,9 м. Удовлетворительное